ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.07.2015  № 98

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области утвержденное Постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 17.06.2008г. № 33 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 30.03.2015 № 63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы, изменениями в Федеральном законе от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденных Постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 17.06.2008 № 33:

1.1. Пункт 3.6. изложить в следующей редакции:

«3.6. По результатам аттестации муниципального служащего аттестационная комиссия выносит решение о соответствии или несоответствии муниципального служащего замещаемой должности муниципальной службы. Аттестационная комиссия может давать рекомендации о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в работе, в том числе о повышении их в должности, о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования, а в случае необходимости рекомендации об улучшении деятельности аттестуемых муниципальных служащих.
2. Обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  газете «Омский муниципальный вестник».

3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Вистунову В.Д..
Глава Ростовкинского сельского поселения                               О.Б. Попова
PAGE